

BancaTakaful Solutions

Adamjee Life Takaful Sarmaya Plus





Adamjee Life Takaful Sarmaya Plus

Adamjee Life Takaful Sarmaya Plus is a unique investment cum protection plan that provides you a hassle free one time investment option. The protection feature of the plan provides you life coverage from the moment you invest in the plan. Anyone between the age ranges of 18 to 60 years is eligible for this ideal investment package.

The objective of this plan is to provide opportunity of optimum returns for its certificate holders by investing primarily in money market and short term instruments with the added advantage of life coverage. With no front-end load (bid-offer spread) all contributions made in the fund are directly invested in participant investment account. The plan generates consistent income through superior yields on its investments at moderate levels of risk through a diversified investment approach.

Note: This is a family Takaful product which has two distinct elements i.e., Takaful Protection and Investment. The investment component is linked to the performance of underlying assets under unit linked fund(s).

Free- Look Period

The Membership offers a free-look period of 14 days during which you can cancel your Membership by contacting Adamjee Life - WTO, and have your contribution refunded. However, AL-WTO reserves the right to deduct the expenses incurred on medical examination(s) of the participants in connection with the issuance of this Membership (if any).

Benefits Of Adamiee Life Takaful Taleem

Protection Benefit

In case the covered person dies during the Membership term, Cover multiple 5 of basic annual contribution less any Indebtedness will be paid as a lumpsum + future remaining contributions equivalent to lower of initial basic contribution or the last basic contribution paid shall be paid by the PTF as and when due

Choice of Family Takaful Coverage

You have the option to choose from the different levels of family takaful coverage ranging from 5 to 30 protection multiple for the same amount of contribution.

Certificate Maturity Benefit

At the time of maturity of the certificate term the person covered will get the amount equal to his/her account value.

Partial Withdrawal

Membership offers the option of making partial withdrawals from your participant investment account value. Withdrawals can be made 4 times in a Membership year and are limited to 50% of the net cash surrender value

subject to maintaining a minimum net cash surrender value of Rs. 20,000/-. The minimum Net Cash Surrender Value limit may be revised by the Operator from time to time.

· Single Investment

Convenient, hassle free single payment option with the added advantage of life coverage.

· No Front End Load

No bid-offer spread or front end load applicable of investment and no back-end load or redemption charges after completion of 2 membership years.

Investment Options – An Opportunity for Growth

Contributions paid for Adamjee Life Takaful Sarmaya Plus shall be invested by default in low risk funds. However, you may choose to invest in a moderate to high risk funds described below that suits your investment strategy and risk appetite. The returns earned after deduction of risk charges, monthly admin and investment management charges are credited to the unit account balance and accumulate as the Membership holder's cash value.

Unit Pricing methodology:

Adamjee Life-WTO uses forward unit pricing methodologyOur low risk fund include:

Taameen Fund (Income Fund)

Low risk fund with aim to offer regular and steady returns from investment in wide variety of shariah compliant debt securities including bank deposits, government Securities etc without any exposure to corporate bonds and equities

Our moderate to high risk funds include:

Maza'af Fund (Aggressive Fund)

High risk fund with aim to earn higher returns in medium to long term by investing in diversified mix of shariah compliant equities, debt instruments and real estate.

Saman Fund (Balanced Fund)

Medium risk fund with aim to provide growth in investment value by investing in shariah compliant debt instruments, equities and real estate.

Contribution Allocation

99% of your Basic Contribution is Allocated to Participant Investment Account.

Charges

Charges:

Certificate Fee: Nil

Fund Management

An annual Fee of 1.75% of the Cash Value from the

PIA deducted on a monthly basis

Wakalat-ul-Istismaar Fee: Year 1 : 1%

Bid/ Offer Spread:

0% of all contributions allocated to the unit account

Takaful Contribution: With reference to attained age and based upon the Risk profile and Sum At Risk, a monthly contribution

is transferred into PTF(Waqf) from PIA. A portion, 35% of Takaful Contribution of Basic Membership and 45% of Takaful Contribution of Supplementary Benefits, if any, will go to the Operator's Fund as PTF

management fee.

Surrender & Partial

withdrawal Processing Fee: wh

Aflat surrender processing fee of Rs. 500 applies when making a partial withdrawal or surrender at

any time.

Fund Transfer Fee: The first two switches in a certificate Year

are free. A charge of Rs. 300 will be made for any

further switches in that year

Mudharib's Share: 30% p.a. on investment return of the WAQF

Contribution Allocation and Wakalatul Istismar Fee Structure

Membership Year	% Of Basic Contribution Allocated to Participant Investment Account PIA	
1	99	1

^{*} Before the deduction of basic plan risk contribution

Certificate Terms & Eligibility

Minimum Entry Age	Maximum Entry Age	Minimum Investment
18 Years	60 Years	Rs.25,000/-
NAI	Mayimum Cayar Multipla	Maximum Investment
Minimum Cover Multiple	Maximum Cover Multiple	Maximum Investment

Disclaimer

- This product is underwritten by Adamjee Life Assurance Company Limited Window Takaful Operations (WTO). It is not guaranteed or issued by "Bank" or its affiliates and is not a product of the Bank.
- The Bank is acting as a corporate takaful agent of Adamjee Life Assurance Company Limited WTO which underwrites the plan and the Bank shall not be held responsible for any liability under the plan in any manner whatsoever to the participant(s) or claimants(s).
- •Adamjee Life Takaful Sarmaya Plus is a Unit Linked takaful Plan which is subject to investment risk. The investment risk shall be borne by the participant and actual maturity and surrender values may be lower or higher than the projected figures.
- •All Adamjee Life Takaful Sarmaya Plus applications are processed and approved by Adamjee Life Assurance Co. Ltd. WTO, as per their underwriting guidelines. "Bank" is not responsible for processing and approval of these applications in any way, whatsoever.
- •This brochure only provides an introduction to the benefits available under the plan. A detailed description of how the contracts works is given in "Terms & Conditions" attached with the Participant Membership Document (PMD) , which will be provided after the issuance of the Membership.
- •The past performance of the investment fund is not necessarily a guide to future performance. Any forecast is not necessarily indicative of future or likely performance of the funds and neither Adamjee Life Assurance Co. Ltd. WTO nor "Bank" will incur any liability for the same.
- •A personalized illustration of benefits will be provided to you by our sales representative. Please refer to the notes in the illustration for a detailed understanding of the various terms and conditions along with the projected cash values. These values are only for understanding purpose and can be go up or down and not guaranteed.)
- •If you have any grievances regarding your Takaful Cover, you may contact Adamjee Life Assurance Co . Ltd Window Takaful Operations at (021) 111 11 5433 or for any service related complaints, you may call our Contact Centre at (021) 111 06 06 06.

Adamjee Life Assurance Co. Ltd. Window Takaful Operations

Principal Office: 3rd and 4th Floor, Adamjee House,

I.I.Chundrigar Road, Karachi - 74000

UAN: +92-111-11-LIFE(5433) Fax: +92-21-38630011

www.adamjeelife.com

Faysal Bank Ltd. Branch Network

Sindh

Ghotki, Hyderabad, Kandhkot, Karachi, Larkana, Quetta, Shahdadkot, Sukkur

Puniab

Ahmed Pur East, Arifwala, Bahawalpur, Burewala, Cheshtian, Chichawatni, Daska, Dera Ghazi Khan, Faisalabad, Gujar Khan, Gujranwala, Gujrat, Haroonabad, Jhelum, Khanewal, Lahore, Mandi Bahauddin, Multan, Okara, Pakpattan, Pattoki, Rabwah Chenab Nagar, Rahim Yar Khan, Renala Khurd, Rawalpindi, Sadigabad, Sahiwal, Sargodha, Sialkot, Vehari

Khyber Pakhtunkhwa

Peshawar

Federal Capital

Islamabad

Azad Jammu & Kashmir

Mirpur

Registered Office

Faysal House ST - 02, Shahrah-e-Faisal Karachi, Pakistan



بینکا تکافل حل آدم جی لا گف تکافل سرماییر پیس ت





فيصلبينك

آدم بی لا نُف ونڈو تکافل آپریشنز سر مایا پلس آدم بی لا نُف ونڈو تکافل آپریشنز سر مایا پلس ایک انوسٹنٹ پرو فیکش پلان ہے جو آپ کو آنے پریشانی سے بچاتا ہے اورون ٹائم سرمایہ کاری کا آپشن فراہم کرتا ہے۔ منصوبے کی حفاظت کی خصوصات آپ کو اس وقت سے زندگی کی کور یخ فراہم کرتی ہے جب ہے آپ

کاری کا آپشن فراہم کرتا ہے۔ منصوبے کی حفاظت کی خصوصیات آپ کوائ وقت نے زندگی کی کورن کی فراہم کرتی ہے جب نے آپ اس منصوبے میں سرمایہ کاری کرتے ہیں۔ 18 ہے 60 سال کی عمرکے درمیان ہر کوئی اس مثالی سرمایہ کاری پیچیج کا اہل ہے۔

اس منصوبے کا مقصد زندگی کے تکافل کے اضافی فائدہ کے ساتھ بنیادی طور پر منی مارکیٹ اور قلیل مدتی آلات میں سرمایہ کاری کرکے اپنے شریک تکافل کو زیادہ سے زیادہ منافع کا موقع فراہم کرنا ہے۔ فٹی میں ہے ہوئے تمام زر شمولیت براوراست آپ کے سرمایہ کاری کے کھاتے میں لگائے جاتے ہیں۔ یہ منصوبہ متنوع سرمایہ کاری کے فقطہ نظر کے ذراجہ اعتدال کے خطرہ پر اپنی سرمایہ کاری پر اعلی پیداوارکے ذراجہ مستقل آمدتی پیداکر تا ہے۔

آدم جی لا نُف تکافل سرمایہ پلس کے فوائد

سری مان ہیں ہیں۔ یہ سر شیفلیٹ آپ کو 14 دن کا فری لک پیریڈ پٹی کر تا ہے جس کے تحت آپ آدم تی لا نُف ونڈو نکافل آپریشنز سے رابطہ کر کے اپنا سر شیفلیٹ منسوخ کر واسکتے ہیں، اور اپنازر شولیت والیس عاصل کر سکتے ہیں۔ البتہ آدم بی لا نُف ونڈو نکافل آپریشنز کو حق حاصل ہے کہ دواس سر شیفلیٹ کے جاری کرتے وقت فرد کے طبی معائنہ پر ہوئے والے اخراجات اس رقم سے منہاکر لے۔

پروٹیکشن بینیفٹ

پلان کی مدت کے دوران شریک تکافل کی وفات کی صورت میں زر تکافل اور جمح شدہ شریک تکافل سرمایہ کاری اکائونٹ (پی آئی اے)ویلیو میں سے جو بھی زیادہ مووہ دور شاہ کوادا کیاجائے گی۔

فیملی تکافل کور نج کاانتخاب پیریسی سرید

آپ کے پاس بیہ اختیار ہے کہ آپ "تحفظ کی مذت" پر ایک ہی از قم کی زرشمولیت ہے قبیلی تکافل کے مختلف در جوں میں سے کی ایک کا انتخاب کر شکیس۔

سر ٹیفکیٹ میچور ٹی بینیفٹ

سر شیکیٹ کی میعاد کی سخیل پر شریک تکافل کو اس کی (پی آئی اے)شریک ٹکافل اکائونٹ ویلیو کے مساوی رقم اوا کی جائے گا۔

جزوی د ستبر داری

یہ سر ٹیفلیٹ آپ کو آپ کے شریک محافل سرمایہ کاری اکاؤٹٹ (پی آئیاںے) سے جزوی طور پر کیش ڈکالنے کاافتیار دیتا ہے۔ایک سر ٹیفلیٹ سے سال میں 4 مرتبہ جزوی طور پر کیش فکالا جا سکتا ہے۔ اور میہ دستبر داری کا عمل کم از کم 20,000 دوپے اکاؤٹٹ میں موجود رکھنے کی شرط کے ساتھ مجبوعی نقد دستبر داری کی رقم کے 50 فیصد تک محدود ہے۔ کم از کم نیٹ کیش سریڈر ویلیو کو آپریٹرو قاً فو قاتب پر س کر سکتا ہے۔ صرف ایک بار کی سرمایہ کاری آسان افیمہ فکر ایک بار کی سرمایہ کاری کی اوا نیگی کا اختیا فیلی ٹکافل کے فائدے کے ساتھ۔

کوئی فرنٹ اینڈلوڈ نہیں کسی متم کا کوئی بڈ آفر امپرید یو چھے نہیں، اور نہ ہی2 مہینوں کے بعد رہائی کی کوئی فیس

س مایہ کاری کے اختیارات –افزاکش کاایک موقعہ۔(انویسٹمنٹ آپشنز

ووزُر شُولِت جو آدم بی لا نَف وَنَدُو تَكَافَل آپریشٹر سرمایا پلس میں ادا کیا جاتا ہے، اس کی سرمایہ کاری کی کم رسک والے فنڈ میں کی جاتی ہے۔ اگرچہ آپ خود کس معتدل سے زیادہ رسک والے فنڈ میں سرمایہ کاری کرنے کا انتخاب کر سکتے ہیں جو آپ کی حکمت عمل اور رسک کے موافق ہو۔ منافع رسک کے اخراجات، ماہائہ انتظامی اور سرمایہ کاری انتظام کے اخراجات کی کٹوتی کے بعد ماتا ہے، اور اسے (پی آئی آپ یونے اکاؤنٹ میں شامل کر دیاجاتا ہے اور سرٹیفکیٹ جولڈرکی کیش ویلیو میں جن کیاجا تا ہے۔

> یونٹ کی قیمتوں کا تعین کرنے کا طریقہ کار: آدم جی اک نف دیڈو کا فل آپریشز فاروز دیونٹ پرائسنگ طریقہ کاراستعال کرتی ہے۔

> > ہارے کم رسک والے فنڈ درج ذیل ہیں:

تامین فنڈ (آید نی فنٹر): کم رسک والا فنڈ جس کا مقصد کار پوریٹ بانڈز اور ایکویٹیز میں کسی سرمایہ کاری کے بغیر شریعہ سے مطابقت رکھنے والے ڈیٹ سیکیوریٹیز کی وسیج اقسام بشمول بینک ڈپازٹس، گورنمنٹ سیکیور ٹیزو فیرہ میں سرمایہ کاری کے با قاعدہ اور مستقکم منافع بیش کرناہے۔

: ہمارے معتدل سے زیادہ رسک والے فنڈ میں شامل ہیں

خمن فنڈ (متوازن فنڈ): میڈیم رسک والا فنڈ جس کامقصد شریعت کے مطابق ڈیٹ سکیوریٹیز، ایکویٹی اور ریک اسٹیٹ میں سرمایہ کاری کرکے سرمایہ کی قدر میں اضافہ فراہم کرناہے۔

مضاعف فنڈ (جارحانہ فنڈ): ہائی رسک والا فنڈ جس کا مقصد شریعت کے مطابق ایکویٹیز، ڈیٹ سیکیوریٹیز اور رئیل اسٹیٹ کے وسیع مرکب میں سرماہیکاری کرکے درمیانی سے طویل مدت میں زیادہ منافع حاصل کرنا ہے۔

کونٹریبوشن مختص

ئے کا 999٪ کونٹر یوشن آپ کے پارٹسپنٹ انویسٹنٹ اکاؤنٹ میں مختص ہے۔

چار جز ممبر شپ: کوئی نہیں

فنڈ کے انتظامی اخراجات: ماہانہ کٹوتی کی بنیاد پر پی آئی اے سے کیش ویلیو کا 1.75 ہسالانہ

وكالة الاستثمار فيس: يهلے سال: 1 فيصد

بڈ/ آفراسپریڈ:بونٹ اکاؤنٹ میں مختص کئے تمام زرشمولیت کا0 فیصد

تکافل زرشولیت: حاصل شده عمر رسک پروفائل اور صافی زر تکافل کے حساب ماہانہ حصتہ پی آب یونٹ اکاؤنٹ بے پی ٹی ایف(وقف) میں منتقل ہوتے ہیں. میادی ممبر شپ کے تکافل زرشولیت کا 35 حصد اور اضافی فوائد کی صورت میں تکافل زرِشولیت کا 45 حصد آپریٹر زسب فنٹر میں بطور پی ٹی الیف ہینتجینٹ قسمی اداکیا جائیگا۔

د ستبر داری اور جزوی کیش نکالنے کی فیس: کسی بھی وقت جزوی د ستبر داری یاسرنڈر کرنے پر 500 روپے کی فلیٹ سرنڈر پروسینگ فیس لاگو ہوتی ہے۔

فنڈ منتقلی فیس: ایک سرٹیفکیٹ سال میں پہلے دو فنڈ منتقل کرنامفت ہیں۔ اگلے تمام ٹرانسفرز پر مذکورہ سال میں 300 روپے لاگوہو گی۔

مضارب کا حصہ: وقف سرمائے کے منافع کا 30 فیصد سالانہ

كنثرى بيوش كي شخصيص اور وكالة الاستثمار فيس كي ترتيب

و کالہ الاستثمار فیس پر کنٹری بیوشن کی قدر کا فیصد	پی آئی اے اکاؤٹ کو مختص کئے جانے والے بنیادی کنٹر می ہوش کا فیصد	ممبرشپسال
1	99	پہلے سال

بنیادی منصوبہ کے رسک کے کنٹر بیوشن کٹوتی سے پہلے ﴿

سرٹیفکیٹ کے شر اکط اور اہلیت

کم از کم انو یسٹممنٹ	اینٹری کے لیئے ذیادہ سے ذیادہ عمر	اینٹری کے لیئے کم سے کم عمر
25,000 روپي	60 مال	18 مال
زیادہ سے زیادہ انویسٹمنٹ	زیادہ سے زیادہ کوور مکٹیپل	کم از کم کوور مکٹیپل
كو في حد نهيں	70 سال يازائد	2 بال

- بیر پروڈکٹ آدم جی لا نف اشورنس کمپنی لمیٹڈ، ونڈو تکافل آپریشنز کی ہے۔ بینک یااس سے الحاق ادارے اس کی کوئی صانت نہیں لیتے اور نہ بی بینک کی پروڈکٹ ہے۔
- بینک ایک ایجنٹ کے طور پر آدم بی لا کف اشورنس کمپنی لمیٹڈ، ونڈو تکافل آپریشنز کی جانب سے بیہ سہولت فراہم کررہاہے اور کسی بھی معالم یاشر یک تکافل کو یا اس کے بینششر میا تیسرے فریق سے متعلق کسی شم کاذمہ دار نہیں ہے۔
- یہ فیملی کافل پروڈکٹ یونٹ سے جڑا ایک شریعت کے مطابق پلان ہے جس کی سرمایہ کاری پر خطر بھی ہو سکتی ہے اور یونٹ فنڈکی کار کرد گی بلان کی ابتد ائی سرمایہ کاری پر براہ اراست اثر انداز ہو سکتی ہے۔
- تمام آدم بی لائف ونڈو ٹکافل سرمایہ پلس درخواستوں پر عمل درآمد اور منظوری آدم بی لائف اشورنس کمپنی لمیٹیڈ، ونڈو ٹکافل آپریشنز کی طرف سے ان کے متعلقہ قوانین کے تحت ہوتی ہے۔ بینک کسی بھی طرح سے درخواست کے عمل درآمد اور تصدیق کا ذمہ دار نہیں ہے۔
- ید بروشر ممبر شپ کے تحت ملنے والے فوائد کا صرف تعارف فراہم کر رہاہے۔ تفصیلی معلومات کہ بدسر شیفکیٹ کام کس طرح کر تا ہے اس کے لیے "شریک کافل کی ممبر شپ دستاویزات" (PMD) سرشیفکیٹ جاری ہونے کے بعد جاری کئے جاتے ہیں۔
- 💂 یہ ضروری نہیں کہ فنڈ کی ماضی کی کار کر د گی مستقبل کی کار کر د گی کے لئے ایک مثال ہو۔ مستقبل کے بارے میں کی جانے والی کسی بھی پیشگو کی فنڈ کی مکمنہ کار کر د گی کا اشارہ نہیں اور نہ ہی آدم جی لا نگ، ونڈو اکا فل آپریشز اور نہ ہی بینک اس کاذ مہ دار ہو گا۔
- ہمارے سیلڑ کے نمائندے آپ کو فوائد کے متعلق وضع کر دہ خاکہ / اللسٹریشن فراہم کریں گے۔ مختلف شر انطا وضوابط کی مکمل سمجھ بوچھ کے لیے خاکہ / اللسٹریشن میں دیئے گئے نوٹس ملاحظہ کریں۔ وہر قم صرف سمجھانے کے مقاصد کے لیے ہے، رقم اوپر اور پنج بھی کی ہے تکافل آپریٹر اس کی ذمہ دار نہیں ہے۔

آدم جي لائف اشورنس، وندُو تكافل آپريشز

پرنسپل آفس :تميسرى اور چوتھى منزل ، آوم جى ہاؤس،۔ يَنَى آئى چندر گر روڈ، کراچی-74000

UAN: +92-111-11-LIFE(5433)

Tel: +92-21-38677100 | Fax: +92-21-38630011

www.adamjeelife.com

برانچ نبیٹ ورک سند پیر

گھۇنگى ، حيدرآ يا د ، كند ھەكوٹ ، كراچى ، لا ڙ كانه ، كوئٹے ، شہدا دكوٹ ، تھر

پنجاب

احمد پوراییث، عارف والا، بهاولپور، بوریوالا، چشتیال، چیچه وطنی، دُسکه، دُیره غازی خان، فیصل آباد، گجرخان، گوجرانواله، گجرات، ہارون آباد، جہلم، خانیوال، لا ہور، منڈی بہاؤالدین، ملتان، اوکاڑہ، یا ک پتن، چوکی، ربواچناب نگر، رحیم یارخان، رناله خرد، راولپنڈی، صادق آباد، ساہیوال، سر گودھا، سالکوٹ، وہاڑی

> خيبر پختون خواه يثاور

وفاقى دارالحكومت اسلام آباد

آ زاد جمول اورکشمیر مير پور

رجير ڈ آفس فيصل ماؤس ST-02 ،شاہراہ فیصل کراچی، پاکستان